细胞系产品有限使用许可和质量保证说明

所有细胞系（产品）都需遵循以下规定。

更改或取消订单

任何订单的更改或取消都必须在下单当天下午 4点前进行。若 4 点后更改或取消订单，需有易锦生物和客户间共同

达成的协议，且购买方需承担订单 20% 的费用。产品一旦寄出，订单将不能更改或取消。

质量保证

易锦生物承诺所提供的细胞系与产品说明一致。

有限保证

易锦生物保证该产品符合产品手册上的说明。如果证明该产品与产品说明信息不符，购买方须将该产品在 30 天内

返还回给易锦生物，而易锦生物将免费替换该产品。如果不能提供替换产品，易锦生物将退款或抵货款（指选择不

退款，剩余款项用于后续购买产品的支付）给购买方。此保证仅限于产品的原始购买者，且不得延伸至原始购买者

以外的使用者。易锦生物的责任仅限于替换、退款或抵货款，且退款或抵货款只限于实际的购买价格但不包括寄送

费用。易锦生物不对任何由于使用或不正确使用本公司产品造成的直接、间接的、衍生的或偶然的损失所产生的后

果负责。易锦生物提供此唯一保证。易锦生物对于产品的适销性以及任何特定使用用途不再提供任何其他保证。

有限使用许可

购买方需同意接受以下有限使用许可条款。易锦生物的产品仅限于购买方内部研究使用，不可以任何方式转让给第

三方，不可用于包括人类或诊断及治疗在内的其他用途。未经易锦生物的书面批准，不得对此产品进行更改、重新

包装、转售或用于制作商业化产品。此产品须按 NIH指南用于 DNA重组和基因研究。购买方对此产品的任何使用

都构成对以上条款的承诺和接受。

易锦生物致力于为我们的客户提供高质量的产品。如果您对我们的产品有任何问题和担忧，请与我们联系。

甲方： 乙方：广州易锦生物技术有限公司

联系人： 联系人：

联系电话： 联系电话：

日期： 日期：

地址:广州高新技术产业开发区广州科学城掬泉路 3号广州国际企业孵化器 F区 8楼 510663

客服电话: 020-28069233 电子邮箱: support@igenebio.com 网址: www.igenebio.com

	细胞系产品有限使用许可和质量保证说明
	更改或取消订单
	质量保证
	有限保证
	有限使用许可